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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 
Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : IIB/Semester Genap-20222  
Dosen :    Nelly Karlinah SST, M.Keb                   

                     

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 
                     

1 22101037 SHELISIA STEFIANI ANGGITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

2 22101038 SULIA FITRI RAHMAIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

3 22101039 AILSYA DWI AYU DAMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

4 22101040 ANANDA NURBAITY FEBRI MISSYAIDAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

5 22101041 DELSY PERNANDA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

6 22101042 IRMA MARDIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

7 22101043 RENI MONICA SARI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

8 22101044 HERDIYANTI SILALAHI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

9 22101045 ALYA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

10 22101046 JENNI ARINDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

11 22101047 RINDU WIDYANTIKA AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

12 22101048 RESTY NURLIS MARDANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

13 22101049 SHILVI HIDAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

14 22101050 AUFA SHEHNAZ SALSABILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

15 22101051 HAZIRA DEWI ANGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

16 22101052 RIZKY NABILA YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      



17 22101053 MONICA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

18 22101054 SYARIFAH HAURA DUNOVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

19 22101055 LAURENT THERESIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

20 22101056 NAMIRA RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

21 22101057 YUWANDA PRETTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

22 22101058 SITI HAWA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

23 22101059 REFI GUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

24 22101060 SITI FAIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

25 22101061 KESHA LOVIONE RAMANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

26 22101063 DWI RIA LARASTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

27 22101064 HERLITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

28 22101065 FATIMAH ZAHARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

29 22101066 PUTRI LESTIYANSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

30 22101067 DIVA ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

31 22101068 EDWINA ENDANG CAHYA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

32 22101069 ANGGITA CANDRA SEPTIYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

33 22101070 MUTIA TRIWARDANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

34 22101071 AMELIA ASTRIT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

35 22101072 RHABIATUL ADAWIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

36 22101073 MELIA AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

37 22101074 AUDHINNA AMELLYA CHARIENNOVA -1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

38 22101075 YUNDA PALENSIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

39 22101109 SITI SANIRAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

40 22101110 DIAH AYU ANGGRAENI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

41 22101111 RIZKA ALVIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 

 

Mata Kuliah  : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN  

Kelas/Tahun Akd : IIB/Semester Genap-20222  

Program Studi  : SIBID-REG  

Dosen  : Nelly Karlinah,SST, M.Keb  
     

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah  
     

1 2023-03-15 1 Konsep dasar dan prinsip farmakologi  
     

2 2023-03-22 2 Farmakodinamika  
     

3 2023-03-29 3 Farmakokinetika  
      

4 2023-04-05 4 Efek Samping Obat  (ESO)  
      

5 2023-04-12 5 Prinsip Pemberian Obat  
     

6 2023-04-19 6 Pengelolaan Obat  
     

7 2023-04-26 7 Pembuangan Vaksin  
     

8 2023-05-03 8 UTS (Ujian Tengah Semester)  
     

9 2023-05-10 9 Farmakologi dalam pemberian obat  
     

10 2023-05-17 10 Kode Obat  
     

11 2023-05-24 11 Penggunaan Obat dalam Praktik Kebidanan  
     

12 2023-05-31 12 Terapi komplementer dalam pelayanan kebidanan  
     

13 2022-06-07 13 Mempraktikkan Farmakodinamika  
     

14 2023-06-14 14 Mempraktikkan Farmakodinamika 2  
     

15 2023-06-21 15 Praktikum Efek Analgesi Obat  
     

16 2023-06-28 16 UAS (UJIAN AKHIR SEMESTER)  
        

 
 
Pekanbaru, 20 Juli 2023  
Universitas Hang Tuah Pekanbaru  
Dosen Pengampuh, 
 
 
 

 
Nelly Karlinah,SST, M.Keb 
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Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 
Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : IIB/1  
Dosen :   Nelly Karlinah SST, M.Keb   

     

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 
     

1 22101037 SHELISIA STEFIANI ANGGITA 77.40 B+ 
     

2 22101038 SULIA FITRI RAHMAIZA 77.00 B+ 
     

3 22101039 AILSYA DWI AYU DAMAYANTI 73.10 B 
     

4 22101040 ANANDA NURBAITY FEBRI MISSYAIDAH75.80 B+ 
     

5 22101041 DELSY PERNANDA SARI 74.90 B 
     

6 22101042 IRMA MARDIAH 86.70 A 
     

7 22101043 RENI MONICA SARI PUTRI 74.60 B 
     

8 22101044 HERDIYANTI SILALAHI 80.60 A- 
     

9 22101045 ALYA RAMADHANI 79.70 B+ 
     

10 22101046 JENNI ARINDI 79.90 B+ 
     

11 22101047 RINDU WIDYANTIKA AYU 70.40 B 
     

12 22101048 RESTY NURLIS MARDANI 75.80 B+ 
     

13 22101049 SHILVI HIDAYANTI 72.50 B 
     

14 22101050 AUFA SHEHNAZ SALSABILAH 77.60 B+ 
     

15 22101051 HAZIRA DEWI ANGRAINI 77.30 B+ 
     

16 22101052 RIZKY NABILA YANTI 81.30 A- 
     

17 22101053 MONICA SARI 76.30 B+ 
     

18 22101054 SYARIFAH HAURA DUNOVA 85.60 A 
     

19 22101055 LAURENT THERESIA 87.10 A 
     

20 22101056 NAMIRA RAHMADANI 80.80 A- 
     

21 22101057 YUWANDA PRETTY 75.80 B+ 
     

22 22101058 SITI HAWA 74.00 B 
     

23 22101059 REFI GUSTINA 75.00 B+ 
     

24 22101060 SITI FAIZAH 81.60 A- 
     

25 22101061 KESHA LOVIONE RAMANDA 78.20 B+ 
     

26 22101063 DWI RIA LARASTIKA 84.10 A- 
     

27 22101064 HERLITA 85.10 A 
     

28 22101065 FATIMAH ZAHARA 76.70 B+ 
     

29 22101066 PUTRI LESTIYANSIH 79.20 B+ 
     

30 22101067 DIVA ANANDA 87.40 A 
     

31 22101068 EDWINA ENDANG CAHYA NINGSIH 84.90 A- 
      



32 22101069 ANGGITA CANDRA SEPTIYANA 81.10 A- 
     

33 22101070 MUTIA TRIWARDANI 80.30 A- 
     

34 22101071 AMELIA ASTRIT 78.90 B+ 
     

35 22101072 RHABIATUL ADAWIYAH 71.90 B 
     

36 22101073 MELIA AGUSTINA 85.00 A 
     

37 22101074 AUDHINNA AMELLYA CHARIENNOVA 76.80 B+ 
     

38 22101075 YUNDA PALENSIA 82.60 A- 
     

39 22101109 SITI SANIRAH 74.00 B 
     

40 22101110 DIAH AYU ANGGRAENI 74.00 B 
     

41 22101111 RIZKA ALVIANA 80.80 A- 
     

 

 

Pekanbaru, 20 Juli 2023  
Universitas Hang Tuah Pekanbaru  
Dosen Pengampuh, 
 
 
 

 

Nelly Karlinah SST, M.Keb 


